é>taçlzozí
'uii{t'F,'i ','#'

oil4rà':pt
çL

-,5-

'ô^ LF-
'4opocÉ'

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE TECNICO, NA

Ánen FUNcToNAL DE TMAGEM/ForocRAFIA, pARA A uNIDADE DE EDUcAçÃo, RçÃo
SOCIAL, CULTURA, JUVENTUDE E DESPORTO

(Aviso (extrato) n.o 245501202412, publicado no Diário da República, 2.a série, n.o 214, de 05/1 112024)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção - Avaliação Curricular

Nos termos do disposto no n.o '1 do artigo 223 da Portaria n.o 23312022, de 9 de setembro, adiante

desígnada por Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelo candidato no método de

seleção - Avaliação Curricular.

Candidato(a)
Resultados da

Avaliação Curricular

4714 Ludgero Soares dos Santos Corvo 16,40 valores

Mais se torna público que o candidato apresentado que tenha obtido uma valoração inferior a 9,b

valores no método de seleção - Avaliação Curricular, fica excluído do procedimento concursal,

não lhe sendo aplicado o método de avaliação seguinte, nos termos dos n.os 3 e 4 do arÍigo 21 .o

da Portaria, e conforme previsto no ponto 24 do aviso de abertura do procedimento concursal

em apreço.

O candidato aprovado no método de seleção - Avaliação Curricular, será oportunamente

convocado para a realização do próximo método de seleção - Entrevista de Avaliação de

Competências, nos termos do artigo 6.0 da portaria.

Porto Santo, 7 de abríl de 2025

PRESIDENTE DO JÚRI
Assinado por: Cláudia Maria Ferreira Faria
Num. de ldentificação: 09478245--oata

: z0z s.04.-09i sis 313iï0i-Õ-d-

(Cláudia Maria Ferreira Faria)

Assinado por: ANA BELA MENDONçA DOS
VOGAIS SANTOS

Num. de ldentificação: 10849346
.04.1 0 1 6:41 :49+01'00'

cARTÁo DE cIDADÂo
oa aa(Ana Bela Mendonça

Assinado por: Dinarte Emanuel de Oliveira da
Silva
Num. de ldentificação: 12133211

-- Data : 2025.0-4.u918y3í3'+Ut.0ü-

:ïl1Hfl Ërfâ.ffiËEiiÂ"H ilHiçe"Qilu
"

I

re"üiii'tr""-i;ïi
s i o n a m e n t o -

Rua Dr. Nuno Silvestre Ïeixeira n.o 81 , 9400-162 Porto Santo* Website: cm-portosanto.pt* E-mail
geral@cm-portosanto.pt* Telefone: 291 9g0 640* Fax: 291 9g2 860